I POTOKOIJINI3

ToJIocOBaHuA oT: 29 aBrycra 2019 r. Bpemsa roJjsocoBaHus: 10:06:55

PaccMaTpuBaeMelll BONPOC MOBECTKM:

O mpoexTe 3aKoHa ANTAalCKOTO Kpasd «O BHECEHMM MEMEeHeHUS
B 4acCcTb 2 CTaThbM 5 3akoHa AJNTaANCKOTO kpas «0O HaleJeHWU
OPraHoB MECTHOI'O CaMOyNpaBJIeHMsa TOCYyIapCTBeHHBMU
MNOJIHOMOUMAMY IO ODeCNedeHUIOn XUJIbEeM BETEpPaHOB,
MHBaJIMUIOOB UM CEMEN, ...».

POpMYyJIMPOBKA BOMNPOCa TI'OJIOCOBAHUS:

[lpyHATHE B [IE€PBOM YTEHUU

O npoexkTe 3akoHa ANTalCKOro kKpasg «0 BHECEHUM USMEeHEeHMUH
B YacCTb 2 CTaTbM 5 3aKkoHa ANTaMckKoOro kpas «O HanejleHUM
OPTaHOB MECTHOTO ...».

Buno rosnocoBaHuAa : OTkpHTOS
KpuTepui NpUHATUS pemeHusa : BOABUMHCTBOM T'OJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
4ycna
JenyTaToB IO CIOUCKY Y
3aperMCTPUPOBAHHO : 64
PesysnbTaTe noacué&ra TOJNOCOB
SBA. ..o veee. 62
NPOTUB. ........ 0
BO3OEPXAJIOCH. .. 1

HE TOJOCOBAJNIO.. 1

Nror ronocoeaHus : PeweHue MNPUHATO

PykoBoamMTesNe cekKpeTrapuara ~ n.n. MopIOoOBMH
/

UJleHEl CekpeTapuarTa /2/ O.II. ABpamoBa

TH ..



[lpunoxeHne k npotokosay M 13 or 29.08.2019

CnMCcOoK TOMMEHHOTO TOJIOCOBAHMA IeNyTaToB

Nn/n NoKp . ®.1.0. PesyabTaT
1 30 ADpaMOB AHHOpel ANekCaHOPOBUY 3a
2 JIOIIP Abpamosa OxcaHa IlleTporHa 3a
3 22 AraHor JMurpun [leTpoBuu =za
4 KIIP® AcTaHuuk Npun VMBaHOBUY 3a
5 25 Banywkun Asekcanip 9degopoBuu 3a
6 11 BeHncnep Cepreil AnekcaHOpoBMUY 2a
7 JIOIIP Boporukora EBreHMdI AHaTOJIbEBHA 32a
8 S Bywkos Hukonain TpoduMOBMU 3a
9 Cp BakaeB BnanuciaB ANeKCaHAPOBUY 2a
10 26 Bonkos AHIpel AHaTOJbLeBUY . 3a
11 10 BeiTonToB AHaToJuM BacunbeBuu 2a
12 EP T'onoboponbko LeHMC ANeKCaHAPOBUY 3a
13 12 T'ymMuHCkUM Banepuit Mocudporuu 3a
14 EP HaHunuH Hukosaml BiaiMMuposuy 3a
15 14 HéMyH AsyiekcaHOp AJIeKCaHIPOBUYU 3a
16 1 Oupkc MBaH BUKTOPOBMUU 3a
17 JIOITP HyOuHuH MBaH CepreeBuu 3a
18 CPp Xenesosckuil Bacunuit UBaHOBUY BO3IEDX.
19 JIOPp XypaBnesa UpuHa EBreHbeBHa 3a
20 29 UnbioueHko TaTefAHa BUKTOpOBHA 3a
21 33 Karpo KOpuit BaleHTHMHOBUY 3a
22 7 KonpnpaTeep BceBosion BajiepbeBuu 3a
23 KIIpd KpaBueHko OJsier AHaTOJLEBUY 2a
24 EP KpueeHko Anexkce’t Huxosaesuu 3a
25 27 Jlazapes AnekcaHgp demopoBuy 3a
26 KIpPo JlannHa BepoHumka BiammMmposHa 2a
27 28 JlyHép AnpOepT AHATOJLEBUU 3a
28 EP JIamun Cepren CepreeBuu 3a
29 9 MaTeelko 0puit BuranbeBuu 3a
30 Cp MonoTor AJlekCaHOp BramuMupoBuy 3a
31 EP MopmoBuH lMBaH MBaHOBUY 3a
32 5 Hanpen Anexkcel denopoBuu 2a
33 Cp HukumanmH Muxawnn CepreeBuu ~3a
34 CP Hukonaumk AjlekcaHnp AJIEKCAHIPOBMY 32a
35 13 Ocunos AHIOpel ['eHHaObeBUU 3a
36 3 MTaHapuH UrTopk MnbUU He MNpuUcCyTCT.
37 23 [lmcapen Ceprem BukTOopoBUU He I[IpUCYTCT.
38 EP naxko Mrops BalleHTUHOBMU 3a
39 KIIpPd [lonoep BuammMmp ANeKCAaHIPOBUY 3a
40 KIIP® [louaToB BauecnaB IOpbeBuuY 3a
41 18 [Ipud Ceprem HukomnaeBuy 3a
42 KIlpo [IpycakoBa Mapus HukoJsiaeBHa ' 3a
43 JIOITP Pero laBes AJeKCaHIPOBMY 3a
44 EP PoMaHeHko AJieKCaHIOp AJIeKCeeBud 3a
45 KIpo CapraxoB AHIpel AJIeKCAHIPOBUY 3a
46 JIOnp Cexpera Angpenm CepreeBunu =2a
47 JIAIIP CeMm&HoOB BulamuMup BrnamuciasoBud 3a
48 4 CeposB Ceprenn HukonaeBuu 3a
49 19 CuBeln Ceprenn ANexkcaHIPOBUY 3a
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65
66
67
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15
24
JIOTP
CPp
KIlpo
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CMvarun Bapgum IlleTpoBuUY
ConHueBa VpuHa BaJjieHTUMHOBHA
CrénuH MakcuM BUKTOPOBUY
CyBopoB AHaTonM¥ OUIAUNNOBUY
Crenypko OMuTpui AHOpeeBUU
CycnoBa JlogMmia ANeKceeBHa
TanmoelkMH MakcuMm BranuMmpoBUY
Tennosa HMpuHa T'eopruerBHa
TpayTeeliH AnexkcaHip BuxrToposuy
TpodumoB EBopuc ANeKCaHOPOBUY
YCcTHOB BragmMmup HukonaeBuy
XMypoBuY AHIpelt [eHHaIbeBUY
Jenenko Haranesa BriamuMMupoBHa
laBaHoB Cepreltr Bacunbepuu
llynpa Mpuea [laBnoBHa

Ilymmxur IlaBen KpbeBuu
llepbakoB Buranuit I'eopruesuuy
Akywes Hukosam Huxkomnaemsuu

~13

3a
34
3a
34
3a
3a
3a
3a
3a
3a
34a
He
3a
3a
He
3a
3a
3a

NpUCyTCT.

T'OJIOC.,



mpoTOKOUJIMI1S

ToJslocoBakMa oT: 29 aeprycra 2019 r. Bpema rojgocoBaHus: 10:07:55

PaccMaTpuBaeMslil BONPOC [MOBECTKM:

O npoekTe 3akoHa ANTaMCKOTO Kpasa «O BHECEHMM M3MeHeHUA
B 4YacTb 2 cTaThM 5 saxoHa ANTANCKOrO Kpasd «O HameJeHun
OPTaHOB MECTHOI'O CaMOYIIPAaBJEHUS ITOCYNapCTBeHHBMU
MNOJIHOMOUYMAMM IO obeclrneyueHuio KMJIbEM BeTEpaHOB,
VIHBAJMIOB U CeMeMl, ...».

PopMyAMPOBKA BOIPOCAa TONOCOBAaHUA:

[lpyHATHE B OKOHYATENBHOM pelaKLnmu

O 3akoHe AJTANCKOTC Kpas «0 BHECEHUM UIMEHEHUS B YacThb
2 craTbu 5 3aKkoHa AATAMCKOTO kpas «O HameJieHUU

OPTaHOB MECTHOTO ...».
Buno rosocoBaHusa : OTkpeITOE
KpuTepuii NpUHATMA pelleHVsT : BOJBUUHCTBOM TOJIOCOB yCTAHOBJIEHHOTO
uMcia
HerlyTaToB IO CIUCKY : 67
3apeTUCTPUPORBAHHO : 64
PesynbTaTe NOOCYE€Ta TOJIOCOB :
SBA. . ... ... .. 62
InNPOTMB......... O
BO3IEPXAJIOCL. .. 1
HE T'OJIOCOBAJIO.. 1
NTor ronocoBaHusa : PelleHMe MPUMHSATO
PykoBomouTeJlb CeKpeTapuaTa n.Nn. MopunoBuH
/
UJsieHH CeKpeTapuaTa L NS O.Il. ABpamoBa

V4
% A.A. CapTakos
/A



llpnsioxenne Kk nporokosy N 15 or 29.08.2019

CMCOK MNOMMEHHOTO IOJIOCOBAHUSA AOellyTaTOBRB

¥n/n NoKp . ®.1.0. PesynbTar
1 30 ABpamoB AHIpel ANeKCaHOPOBUY 3a
2 JUIITP AbpaMoea OxcaHa I[leTpoBHa 3a
3 22 AraHoe JIMuTpuin IleTpoBuy 3a
4 KIIPo AcTaHuuk Opun VMBaHOBUU 3a
5 25 Banymwkutn AlexcaHIp 0elopoBMY 3a
6 11 Bencynep Cepreyt ANeKCaHAIPOBUY 3a
7 JIOIIP BopoBrkoBa EBI'eHMs AHATOJbEBHAa 3a
8 o BEymkoB Hukomnanm TpoduMoBMU 3a
9 CPp BakaeB Bilaguciap AJIEKCAHIOPOBUY 3a
10 26 Bonkor AHIOpel AHaTONbEBUY 2a
11 10 BuTonToB AHaToauMm BacuibeBuu 3a
12 EP l'osoGoponbko JeHuc ANeKCaHOpOBUY 3a
13 12 T'yMunckui Banepun Uocuposuu : 3a
14 EP HaHunmu Hukonayt BranumMmpoBUY 3a
15 14 HéMnH AJiekcaHIp AJlekKCaHIPOBUY 2a
16 1 Inpkc MiBaH BUKTOPOBUU 3a
17 JIOIP - Iy6uHuH MBaH CepreebBuu 3a
18 Cp Xesiesosckul Bacuiuii MeBaHOBUY BO3IEPX.
19 JIOITP KypaBisera WpuHa EBreHbenHa 3a
20 29 NnbiodeHko TaTbAHa BuUKTOpoOBHAa 3a
21 33 Kanpo KOpuit BaneHTUHOBUY 3a
22 7 KonmpaTbeB BceBomnon BaJjiepberBudy 3a
23 KIIpo KpaBueHkO Ofier AHATOJLEBUY 3a
24 EP KpuBenko Asiekcel HukonaerBuy 3a
25 27 JlazapeB AjnekcaHip denopoBUY 3a
26 KIIP® JlanvHa BepoHuka BiaguMuMpoBHA 3a
27 28 JlyHéB AJieE0epT AHATOJLEBUY 3a
28 EP JIsmmH Cepren CepreeBuy 3a
29 9 Mareenko Kpuit BurtanbeBuy ' 2a
30 Ccp MonoToB AnekcaHap BiaagumMupoBuy 3a
31 EP MoprnoBuH VBaH MBaHOBUY 3a
32 5 Hannen Anexcen dermopoBuY 3a
33 CP Hmkuwanmn Muxawnna Cepreesud 3a
34 CP Hukomanumk AnexcaHOp AJIeKCAaHIOPOBMUY 3a
35 13 Ocunos AHnpen I'eHHalbeBUUY 3a
36 3 [TaHapuH Urops MUnbuu He MNpUCyTCT.
37 23 [lucapep Cepren BUKTOPOBUY He [OpucyTcT.
38 EP [Inaxko Uropes BaleHTUHOBUY 3a
39 KIIpo [lonos Brnagummup ANeKCaHIPOBMYU 3a
40 KIIP® [IoyaroB Bauecnars KOpberBuu 3a
41 18 MMputd Cepren HukonaeBuu 3a
42 KIIP® [lpycakoBa Mapusa HukosaeeBHa 2a
43 JIarme Pero [laBey1 ANeKCaHIPOBUY 3a
44 EP PoMaHenko AnekcaHIp AlekceeBuUd 3a
45 KIIP® CapTakoB AHOpey AJNeKCaHOPOBUY ' 3a
46 JIOIPp Cekpera Angpen CepreeBuu 3a
47 JIAMP CeMé&HoB BuaguMup BiammcrnaBoBuUY 3a
48 4 Cepor Ceprey Hukonaesuu 3a
49 19 Cuben, Ceprenn AJeKCAaHIPOBUY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

17

15
24
JIOTIP
CP
KIIP®
31
EP
EP
21
le
EP
34
32
20
EP
EP

CMaruH Bapum [leTpoBuUY
ConHueBa WpuxHa BRaJIeHTHMHOBHAa
CrénmuH MakcuM BMKTOpPOBUY
CyBOpOBR AHATONUM DPUIIUINOBUY
Crenypko IMUTpUM AHIOpeeBUY
Cycagopa JlivoMmia AJlekCceeBHA
TanoeikmMu MakcuMm BnaguMmmpoBuu
Tennosa WpuHa TeoprueBHa
TpayTBelH AjlekcaHip BukTopoeuu
TpopuMos Bopuc ANeKCaHIPOBUY
YcrmnHoB Biaaumup HukoJiaeBuu
XMypoBudY AHnpelt ['eHHaObLeBUY
erieHko Haranebsa BiaaluMupoBHAa
lMataHos Cepren BacuiabeBuy
llynpa VpuHa llaBJloBHA

llymrxmuH IaBen OpbeBud
llepbakos Buranum I'eoprureBwuy
Arymer Humkxonam HukxkoJlaeBuu

o

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
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He
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NIpUCYTCT.
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